

**Øster Snede Auto A/S**  
**Bredalvej 1, Øster Snede, Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 25 45 71 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

**Karsten Østergård**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Øster Snede Auto A/S Bredalvej 1 Øster Snede 8723 Løsning
	CVR-nr.: 25 45 71 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lone Vinkel Østergård, formand Karsten Østergård Heine Bjerregaard Kronborg Sørensen
<b>Direktion</b>	Karsten Østergård
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af servicestation og autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.034.852 kr. mod 5.589.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 784.246 kr. mod 1.013.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.034.852</b>	<b>5.589.859</b>
1 Personaleomkostninger	-3.828.153	-4.062.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.512	-216.687
<b>Driftsresultat</b>	<b>988.187</b>	<b>1.310.310</b>
Andre finansielle indtægter	34.475	1.898
Øvrige finansielle omkostninger	-16.355	-12.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.006.307</b>	<b>1.299.712</b>
Skat af årets resultat	-222.061	-285.918
<b>Årets resultat</b>	<b>784.246</b>	<b>1.013.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	984.246	1.013.794
Disponeret fra overført resultat	-200.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>784.246</b>	<b>1.013.794</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.097.912	1.164.104
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	682.758	497.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.780.670</u>	<u>1.661.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.818.170</u></b>	<b><u>1.698.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	675.338	668.994
Varebeholdninger i alt	<u>675.338</u>	<u>668.994</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.537	179.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.680	0
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>270.217</u>	<u>184.897</u>
Likvide beholdninger	1.614.023	1.711.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.559.578</u></b>	<b><u>2.564.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.377.748</u></b>	<b><u>4.263.617</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.349.196	1.549.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	984.246	1.013.794
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.833.442</u></b>	<b><u>3.062.990</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	224.557	225.048
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>224.557</u></b>	<b><u>225.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.298	293.900
Selskabsskat	35.083	62.536
Anden gæld	518.368	619.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.319.749	975.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.319.749</u></b>	<b><u>975.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.377.748</u></b>	<b><u>4.263.617</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.549.196	745.400	2.794.596
Udloddet udbytte	0	0	-745.400	-745.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.013.794	1.013.794
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.549.196	1.013.794	3.062.990
Udloddet udbytte	0	0	-1.013.794	-1.013.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.000	984.246	784.246
	<b>500.000</b>	<b>1.349.196</b>	<b>984.246</b>	<b>2.833.442</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.000.527	2.967.159
Pensioner	765.153	1.033.248
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.473</u>	<u>62.455</u>
	<u><b>3.828.153</b></u>	<u><b>4.062.862</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld på 10 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 13 t.kr. i bankindestående.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KØ Lindved Holding ApS, CVR-nr. 26875617, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
